
 

 

PORTARIA/SEI Nº 1340, DE 23 DE AGOSTO DE 2019 

O Coordenador de Alocação e Movimentação de Pessoas no exercício da Pró-
Reitoria de Gestão de Pessoas da Universidade Federal de Juiz de Fora, no uso de suas 
atribuições e competências delegadas através da Portaria nº 01, de 02 de janeiro de 2017,  

R E S O L V E: 

Art. 1º Homologar o resultado das avaliações do Estágio Probatório dos servidores 
considerados aprovados, abaixo relacionados, da carreira de Docente: 

SIAPE NOME UNIDADE 
ESTÁGIO  

CUMPRIDO 
EM 

PROCESSO 

2331194 ALEXANDRE DA SILVA SCARI FAC ENG 19/08/2019 
016370/2016-

04 

1866127 ALMIRA BIAZON FRANCA FAC MED 19/08/2019 
016722/2016-

13 

2331201 ANDRE CARVALHO MOL SILVA IAD 19/08/2019 
016375/2016-

29 

1321113 ANDRE LUIZ DE OLIVEIRA ICE 19/08/2019 
016367/2016-

82 

2331204 
ANNA LAETICIA DA TRINDADE 

BARBOSA 
FAC MED 19/08/2019 

016362/2016-
50 

3714995 
DANIELLE MARIA DE OLIVEIRA 

ARAGAO 
ICB 22/08/2019 

016365/2016-
93 

2331237 
DANIEL VASCONCELOS PAZZINI 

MASSOTE 
ICE 22/08/2019 

016377/2016-
18 

2331435 DIOGO VIEIRA NOGUEIRA COELHO FAC ENG 19/08/2019 
016105/2016-

18 

2331437 EDGARD HENRIQUE OLIVEIRA DIAS FAC ENG 22/08/2019 
016371/2016-

41 

2331312 FRANCIONE OLIVEIRA CARVALHO FAC EDU 22/08/2019 
016350/2016-

25 

1270034 
MARIA CECILIA DOS SANTOS RIBEIRO 

SIMOES RODRIGUES 
ICH 22/08/2019 

016378/2016-
62 

1060187 PEDRO BUSTAMANTE TEIXEIRA FAC LET 22/08/2019 16374/2016-84 

2331474 SAMUEL RODRIGUES CASTRO FA ENG 22/08/2019 
016354/2016-

11 

1239407 RAFAELA REIS AZEVEDO DE OLIVEIRA FAC EDU 19/08/2019 
016721/2016-

79 

2331431 
RENATA CRISTINA DE OLIVEIRA MAIA 

ZAGO 
IAD 22/08/2019 

016379/2016-
15 

2331466 RODRIGO GERALDO MENDES FAC EDU 22/08/2019 
016351/2016-

70 

 



 

 

 
RAFAEL LUCAS DA SILVA 


